
UCHWAŁA Nr 5/14 

Gminnej Komisji Wyborczej w Miłkowicach 

z dnia 23 października 2014 r. 

 w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2011 Nr 21 poz. 112 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw, Rady m.st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. w 

następującym składzie: 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Gniewomirowicach  

 

Lp. Imię i Nazwisko członka komisji Miejsce zamieszkania 

członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Aneta Budziarek Ulesie KWW RAZEM 

2. Genowefa Sadowska Goślinów KW PO RP 

3. Zenobia Skoczek Goślinów KW PiS 

4. Zbigniew Kozioł Gniewomirowice  KWW „Wybieram 

uczciwość” 

5. Katarzyna Ząbik Jakuszów KWW Anny 

Jakubowskiej 

6. Marcin Makowski Miłkowice KWW SiD 

7. Ewelina Angrot-Neć Gniewomirowice KWW Dawida 

Stachury 

8. Anna Jaworska Miłkowice KWW 

„Porozumienie 

Społeczno-Ludowe” 

9. Marcin Parszeniew  Miłkowice wskazany przez 

wójta 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Grzymalinie 

Lp. Imię i Nazwisko członka komisji Miejsce zamieszkania 

członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Bogusław Skwarek Głuchowice KWW RAZEM 

2. Jan Wojciech Dul Grzymalin KW PO RP 

3. Magdalena Bartecka - Wajman Grzymalin  KW PiS 

4. Aneta Rosowicz Grzymalin KWW „Wybieram 

uczciwość” 

5. Lidia Skoczylas  Grzymalin KW PSL 

6. Halina Cedzidło Grzymalin KWW SiD 

7. Ewelina Wielczyk Miłkowice KWW Dawida 

Stachury 



8. Beata Szczęsna - Widz Głuchowice KWW 

„Porozumienie 

Społeczno-Ludowe” 

9. Alicja Andrzejak Miłkowice wskazana przez 

wójta 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Jakuszowie 

 

Lp. Imię i Nazwisko członka komisji Miejsce zamieszkania 

członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Gabriela Afanasewicz Ulesie KWW RAZEM 

2. Katarzyna Świątkowska Jakuszów KW PO RP 

3. Agnieszka Zawisza Jakuszów KW PiS 

4. Elżbieta Babiarczyk Miłkowice KWW „Wybieram 

uczciwość” 

5. Justyna Prus Jakuszów  KW PSL 

6. Aneta Hołod Grzymalin KWW SiD 

7. Piotr Kuszmar Jakuszów KWW Dawida 

Stachury 

8. Paweł Drabent Ulesie KWW Ruch 

Narodowy 

9. Bożena Dobrowolska Pątnówek wskazana przez 

wójta 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Miłkowicach, 

 

Lp. Imię i Nazwisko członka komisji Miejsce zamieszkania 

członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Wanda Dwojak Miłkowice KWW RAZEM 

2. Beata Januszkiewicz Miłkowice KW PO RP 

3. Zofia Jasak Siedliska KW PiS 

4. Joanna Borek Miłkowice KWW „Wybieram 

uczciwość” 

5. Joanna Aftanas  Miłkowice KW PSL 

6. Anna Masłowska Siedliska KWW SiD 

7. Joanna Jasak Siedliska KWW Dawida 

Stachury 

8. Janina Płachetka Miłkowice KWW 

„Porozumienie 

Społeczno-Ludowe” 

9. Tadeusz Dec Miłkowice wskazany przez 

wójta 

 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Rzeszotarach, 

 

Lp. Imię i Nazwisko członka komisji Miejsce zamieszkania 

członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Małgorzata Tokarczyk Dobrzejów KWW RAZEM 

2. Joanna Widerska Rzeszotary KW PO RP 

3. Małgorzata Podstawka Pątnówek KW PiS 

4. Andrea Popek Rzeszotary KW PSL 

5. Grzegorz Hościło Dobrzejów KWW „Razem 

Rzeszotary” 

6. Krystyna Wojtaszek Rzeszotary KWW SiD 

7. Krzysztof Luby Rzeszotary KWW Dawida 

Stachury 

8. Agnieszka Redyk Rzeszotary KWW 

„Porozumienie 

Społeczno-Ludowe” 

9. Dorota Zawicka Rzeszotary wskazana przez 

wójta 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Ulesiu, 

 

Lp. Imię i Nazwisko członka komisji Miejsce zamieszkania 

członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Małgorzata Sokołowska Ulesie KWW RAZEM 

2. Krzysztof Kochanowski Ulesie  KW PO RP 

3. Halina Saj Goślinów KW PiS 

4. Elżbieta Cywińska Miłkowice KWW „Wybieram 

uczciwość” 

5. Krzysztof Krawczyk Miłkowice KW PSL 

6. Katarzyna Frankiewicz Rzeszotary KWW SiD 

7. Anna Kowalczyk Jezierzany KWW Dawida 

Stachury 

8. Alicja Nahorska Ulesie KWW Ruch 

Narodowy 

9. Danuta Górecka Legnica wskazana przez 

wójta 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Siedliskach, 

 

Lp. Imię i Nazwisko członka komisji Miejsce zamieszkania 

członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Agnieszka Żmigrodzka Siedliska  KWW RAZEM 

2. Izabela Andruchów Miłkowice KW PO RP 

3. Mateusz Kozioł Siedliska KW PiS 

4. Justyna Łukaszuk Miłkowice KWW „Wybieram 

Uczciwość”  

5. Danuta Krawczyk Miłkowice KW PSL 



6. Katarzyna Makowska Miłkowice KWW SiD 

7. Magdalena Krzyształowicz Siedliska  KWW Dawida 

Stachury 

8. Maria Łamejko Miłkowice wskazana przez 

wójta 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Kochlicach, 

 

Lp. Imię i Nazwisko członka komisji Miejsce zamieszkania 

członka komisji 

Podmiot zgłaszający 

1. Grzegorz Dumkiewicz  Ulesie KWW RAZEM 

2. Agata Różańska  Rzeszotary KW PO RP 

3. Dariusz Domański Grzymalin KW PiS 

4. Agnieszka Janczak Miłkowice KWW „Wybieram 

Uczciwość” 

5. Kazimierz Armata Rzeszotary KW PSL 

6. Patrycja Przystaj Kochlice KWW Mirosława 

Gambala 

7. Wiesława Pulda Kochlice KWW SiD 

8. Magdalena Czubak Kochlice  KWW Dawida 

Stachury 

9. Urszula Grabarek Kochlice wskazana przez 

wójta 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

(pieczęć komisji)  

                                                                    

                                                                     Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej          

                                                                       w   Miłkowicach  

                                                                       (-) Andrzej Piotrowski 

 

 

 

 

  


